
 
P10-126710/2014  

 
Rada m. č. Praha 10       2.  zasedání 

Zastupitelstva m. č. Praha 10 
dne 26. 1. 2015 

 
 
 
 

Návrh 
na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku prokazatelně ušlého 
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který 
není v pracovním nebo obdobném poměru, pro kalendářní rok 2015. 
 
 
 
 
 
Důvod předložení: 
 
Usnesení RMČ č. 38 ze dne 10. 12. 2014. 
 
 
 
 
 
Obsah: 
I. Návrh usnesení ZMČ 
II. Důvodová zpráva 
 
 
 
 
 
 
Předkládá: 
Ing. Martin Slavík, 
tajemník ÚMČ Praha 10 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala: 
JUDr. Jana Hatalová,MBA 
vedoucí personálního oddělení  



Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 

ze dne 26. 1. 2015  
 

k návrhu na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku prokazatelně ušlého 
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který není 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru, pro kalendářní rok 2015. 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
 

I. schvaluje 
        pro rok 2015 paušální částku ve výši 450,- Kč/hod. jako náhradu výdělku prokazatelně 

ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který není 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel:  Ing. Martin Slavík, tajemník ÚMČ Praha 10 
Číslo tisku:     P10-126710/2014 
 
 



  
 

Důvodová zpráva 
 
 

Podle § 52 odst. (4) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
neuvolněným členům zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru, poskytuje Městská část Praha 10 ze svých rozpočtových prostředků náhradu 
výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem jejich funkce paušální částkou, jejíž 
výši stanoví Zastupitelstvo městské části Praha 10 vždy na příslušný kalendářní rok. 
 
Výše paušální částky je shodná s výší paušální částky poskytovanou několika dalšími 
městskými částmi Prahy. 

 
Usnesením Rady městské části Praha 10 číslo 38 ze dne 10. 12. 2014 je tento materiál 
odsouhlasen k předložení Zastupitelstvu městské části Praha 10.  


